MUNICÍPIO DE PEREIRAS /SP

               PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente, torna público, através da NCP CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA., doravante denominada

NCP CONCURSOS PÚBLICOS, e pelo que preceitua o Edital de Abertura do Processo Seletivo Nº 01/2025,

DIVULGA a:

1. HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO, regido pelo Edital de Abertura Nº 01/2025, para o cargo:

101 – Fonoaudiólogo(a)

2. O EDITAL DE RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA,  contendo o Relatório de Notas e a respectiva

Classificação Final, encontra-se disponível na página oficial no endereço eletrônico da NCP CONCURSOS PÚBLICOS

(www.ncpconcursos.com.br).

O Resultado Final do Cargo apontado neste Edital fica devidamente homologado nesta data.

O prazo de validade do Processo Seletivo, será de 1 (um) ano, contado a partir da data de sua homologação.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital.

Pereiras, 16 de maio de 2025.

Osmar Pasqualino Rodrigues Ramos Junior

Prefeito Municipal

http://www.ncpconcursos.com.br/